An imperfect impression of the great seal on pale red wax is appended 
by a plaited silken cord of two strands, green and crimson.2 

XVII. Grant, undated, of the Manor of Aston, Herts, to the Abbey.3 

1 Robert Blanchmains, Earl of Lei-
cester 1167, ob. 1190. 

2 A transcript of tbis document is 
preserved in the Reading Chartulary, 

Harl. MS. 1708, f. 22 b., from which 
several words deficient in the original 
charter have been supplied in brackets. 

3 A transcript of this grant, which 
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Henricus Rex Anglie Dux Normannie et Aquitanie et Comes Andegavie 
Archiepiscopis Episcopis Abbatibus Comitibus Baronibus Justiciariis Vice-
comitibus et omnibus ministris et fidelibus suis francis et Anglis salutem. 
Sciatis me, pro animabus Henrici regis illustris avi mei ejusque uxoris 
Matildis regine avie mee et omnium antecessorum et successorum meorum 
et mea, in perpetuam elemosinam presenti carta confirmasse Deo et Sancte 
Marie et monachis meis de Rading' Eston' manerium meum in Herfordsir' 
cum omnibus appendiciis suis et cum ecclesia ejusdem ville, ita bene et in 
pace et libere et quiete et honorifice et plenarie tenendum in boscis et plauis 
et pasturis in stagnis et aquis piscariis et molendinis et omnibus aliis rebus 
ad idem manerium pertinentibus sicut melius et liberius et quietius aliquid 
tenent ex dono Henrici regis avi mei et meo. Sint que homines ejusdem 
ville liberi et quieti de siris et hundredis et omnibus placitis et querelis, de 
auxiliis et careagiis et omnibus exactionibus, de theloneis et passagiis et 
omnibus aliis consuetudinibus, habeantque omnem libertatem quam habent 
vel habere debent homines de Rading' vel Cealseia ex concessione Henriei 
regis avi mei vel mea. Testibus Domina Imperatrice, Philippo Baiocensi 
Episcopo, Reginaldo Comite, Roberto de Novo Burgo, Manaser Biset 
Dapifero, Jocelino de Balliolo, Roberto de Curci, Thoma de Sancto 
Johanne, Driu de Munci, Willelmo de Crevecuer, Willelmo de Angervilla, 
et G. filio Pag'. Apud Rothomagum. 

An imperfect impression of the great seal on white wax is appended by 
a plaited hempen cord of four strands curiously woven. 

RICHARD I . 1 1 8 9 — 1 1 9 9 . 

Grant, undated, to the Abbot and monks that their lands be held in 
their own demesne, and none be given by way of fief. 

Ricardus Dei gracia Rex Anglie Dux Normannie Aquitanie Comes 
Andegavie Abbati de Radinges et toti conventui Ecclesie Rading' salutem. 
Volumus et firmiter precipimus quod omnes terras et tenuras vestras tene-
atis in dominio vestro liberas et absolutas ita quod nemini inde detur in 
feudum, sicut Rex Henricus avus patris nostri precepit per cartam suam. 
Et si quid inde alicui datum est in feudum post mortem predicti Regis 
Henrici avi patris nostri totum resaisiatis sine dilacione in dominium ves-
trum et in pace teneatis, et si quis aliquid tenementum calumpniaverit de 
vobis in feudum et hereditatem non respondeatur ei contra cartam Regis 
Henrici avi patris nostri et suam et nostram, et si quis vobis inde vim et 
injuriam fecerit Justiciarii et Vicecomites et Ministri nostri vobis inde jus-
ticiam et pacem sine dilacione faciant. Teste Comite Willelmo de Mande-
villa. Apud Gaitinton', xij. die Septembris.